

केंद्रीय विद्यालय न १ एयर फोर्स स्टेशन हलवारा - १४११०६

KENDRIYA VIDYALAYA No.1 AIR FORCE STATION, HALWARA-141106

Contact: 01624-275945, 275056

E-Mail: kv1afshalwara@gmail.com

Website: no1halwara.kvs.ac.in

Affiliation No. 1600003

Ref No: KVH-1/2020-21/

School Code: 24528

Date: 08.03.2021



KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 & 2, AIR FORCE STATION HALWARA

Walk In interview for Contractual Teachers for Session 2021-22

WALK-IN-INTERVIEW

A walk-in-interview will be held for Kendriya Vidyalaya No. 1 & 2 AFS Halwara for preparing a select panel of contractual teachers to be appointed as a part-time contractual basis against the vacant posts during the session 2021-22. The eligible candidates may submit a duly filled application form (which is available on the Vidyalaya website as a Google form) along with one set of self-attested copies of certificates testimonials along with passport size photographs in the Vidyalaya between 9.00 am to 10.30 am on the date of the interview. The candidate will attend the interview along with original certificates/testimonials as per the given schedule.

How to Apply

- 1) Open the Website https://no1halwara.kvs.ac.in/ & https://no2halwara.kvs.ac.in/
- 2) Click on the Google form given on the school website then Fill the Form and submit it

Date	Time	Venue	Post
19.03.2021	9.00 Am	Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Halwara	PGT (CS) , Computer Instructor , PRT
20.03.2021	9.00 Am	Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Halwara	PGT, TGT(For all Subjects except PGT(CS)), Music, Sports Coach, Art & craft Activity, Yoga Teacher, Nurse, Counsellor, Punjabi Teachers

Note: 1) The last date to submit the online application is 17.03.2021

- 2) If due to any reason someone could not submit the online application form then they take the application form from the school counter on the date of the interview and fill the form and submit it to the school immediately.
- 3) On the bases of interview a select panel will be made which will be applicable from 1 April 2021. Candidates will be informed by telephone as and when there is vacancy of particular pos. this will not be valid for regular appointment.

ग्राचाय / Principal केन्द्रीय विद्यालय ने. । Kendriya Vidyalaya No. व्ययु सेना स्टेशन हलवारा Air Force Station Halwas



केंद्रीय विद्यालय न १ एयर फोर्स स्टेशन हलवारा - १४११०६

KENDRIYA VIDYALAYA No.1 AIR FORCE STATION, **HAI WARA-141106**

Contact: 01624-275945, 275056

E-Mail: kv1afshalwara@gmail.com

Website: no1halwara.kvs.ac.in

Affiliation No. 1600003

School Code: 24528

Ref No.: KVH-1/2020-21/

Date: 08.03.2021



केंद्रीय विद्यालय,क्रमांक-1 & 2, वायु सेना स्थल,हलवारा प्रत्यक्ष साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW

केंद्रीय विद्यालय,क्रमांक-एक व दो, वायु सेना स्थल,हलवारा में शिक्षकों एवं कोच पदों हेतु संविदा आधारित (PARTTIME CONTRACTUAL) नियुक्ति के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन किया गया है | विस्तृत जानकारी विद्यालय की वेबसाइट www.kvno1halwara.net, www.kvno2halwara.com पर उपलब्ध है। प्रत्यक्ष साक्षात्कार के दिन समस्त शैक्षणिक योग्यताओं की मूल प्रति, एक नवीनतम पासपोर्ट साइज फोटो तथा एक सेट शैक्षणिक योग्यताओं की छाया प्रति साथ लाएं। आवेदन करने की विधि

- Step 1. https://no1halwara.kvs.ac.in/ या https://no2halwara.kvs.ac.in/ वेबसाईट खोलें ।
- Step 2. वेबसाईट पर दिए गए गूगल फार्म को भरें और Submit करें।

प्रत्यक्ष साक्षात्कार की तिथि, समय व स्थान

तिथि	समय	स्थान	पद
19.03.2021	सुबह 09:00	के. वि. 1, हलवारा	कम्प्यूटर शिक्षक (PGT CS), कम्प्यूटर अनुदेशक (Computer Instructor), प्राथमिक शिक्षक (PRT)
20.03.2021	सुबह 09:00	के. वि. 1, हलवारा	स्नातकोत्तर (PGT) एवं स्नातकशिक्षक (TGT) (कम्प्यूटर शिक्षक को छोड़कर सभी विषयों के लिए) सभी कोच- संगीत (Music), क्रीडा (Sports Coach), कला (Art & Craft Activity), योग अध्यापक, नर्स, परामर्श दाता (Counselor), पंजाबी शिक्षक

नोट:- 1. ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 17.03.2021 है।

- 2. यदि किसी कारण आप ऑनलाइन आवेदन नहीं कर पायें तो इन्टरव्यू के दिन काउंटर से फार्म प्राप्त कर त्रंत भर कर जमा कर दें।
- 3. उपरोक्त साक्षात्कार के आधार पर Select Panel तैयार किया जाएगा जो 1 अप्रैल 2021 से मान्य होगा। उपरोक्त आधार पर चुने गए प्रतिभागियों को रिक्ति होने तथा आवश्यकतानुसार फोन पर सूचना भेज दी जाएगी । ये स्थायी नियुक्तियों लिए मान्य नहीं होगा।

चाय / Principalia कन्दीय विद्यालय नः Kendriya Vidyalaya No. गय सेना स्टेशन हलवारा Air Force Station Halwar



केंद्रीय विद्यालय, क्रमांक 1 & 2, वायुसेना स्थल, हलवारा प्रत्यक्ष साक्षात्कार/WALK-IN-INTERVIEW

केंद्रीय विद्यालय, क्रमांक-एक व दो, वायुसेना स्थल, हलवारा में शिक्षकों एवं कोच पदों हेतु संविदा आधारित (Part Time Contractual) नियुक्ति के लिए प्रत्यक्ष साक्षात्कार का आयोजन किया गया है। विस्तृत जानकारी विद्यालय की वैबसाइट https://no1halwara.kvs.ac.in/, https://no2halwara.kvs.ac.in/ पर उपलब्ध है। प्रत्यक्ष साक्षात्कार के दिन समस्त शैक्षणिक योग्यताओं की मूल प्रति, एक नवीनतम पासपोर्ट साइज फोटो तथा एक सैट शैक्षणिक योग्यताओं की छाया प्रति साथ लाएं। आवेदन करने की तिथि Step 1. https://no1halwara.kvs.ac.in/ या https://no2halwara.kvs.ac.in/ वैबसाइट खोलें। Step 2. वैबसाइट पर दिए गए गूगल फार्म को भरें और Submit करें।



KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 & 2 AFS HALWARA

Walk in Interview for Contractual Teachers for Session 2021-22

WALK-IN-INTERVIEW

A walk-in-interview will be held at Kendriya Vidyalaya No. 1 AFS Halwara & Kendriya Vidyalaya No. 2 AFS Halwara for preparing a select panel of contractual teachers to be appointed on a part-time contractual basis against the vacant posts during the session 2021-22. The eligible candidates may submit a duly filled application form (which is available on the Vidyalaya website as a Google form) along with one set of self-attested copies of certificates testimonials in the Vidyalaya between 9.00 am to 10.30 am on the date of the interview. The candidate will attend the interview along with original certificates/testimonials as per the given schedule.

Visit the website

- Open the Website https://no2halwara.kvs.ac.in/
- 2) Click on the Google form given on the school website then Fill the Form and submit it.

Principal.